
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000364 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de julho de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

 
 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO 

Nº 027/2021 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP - Edital nº 005/2020, CONTRATANTE: 

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO 

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º 

11.175.842/0001-09, neste ato representada por seu Presidente o Senhor Manrick 

Gregorio Prates Teixeira, CONTRATADA:  A empresa LIGHT DISTRIBUIDORA 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.031.394/0001-94, com endereço à Rua João 

Calmon, 99-A, Centro CEP: 45985-126 – Teixeira de Freitas – BA, OBJETO: 

Prorrogação do prazo e valor, do Contrato de Prestação de Serviços nº 027/2021, 

datado de 01 de julho de 2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE 

EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 

(LIMPEZA E DESCARTAVEIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO 

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. 

Teixeira de Freitas, 29 de junho de 2022. Presidente o  Senhor Manrick Gregorio Prates 

Teixeira. 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 006
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BE460FDDE8AAF49200713F73831F875


		2022-07-06T15:15:54-0300




